
UCHWAŁA NR XXVIII/169/2013   
RADY GMINY CHARSZNICA

z dnia 14 kwietnia 2013 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Nr XXVI/154/2013 z dnia 30 stycznia 2013 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.)- 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 
§ 1. W § 1 pkt 1 uchwały Rady Gminy Nr XXVI/154/2013 z dnia 30.01.2013 r. "Dochody bieżące" 

jest: 19.480.676,00 zł winno być: 19.420.676,00 zł. 

2. W § 1 pkt 1 uchwały Rady Gminy Nr XXVI/154/2013 z dnia 30.01.2013 r. "Dochody majątkowe" 
jest: 4.002.849,30 zł winno być: 4.062.849,30 zł. 

3. W podsumowaniu załącznika Nr 1 do uchwały budżetowej Rady Gminy Nr XXVI/154/2013 z dnia 
30 stycznia 2013 r. Dochody bieżące" jest: 19.480.676,00 zł  winno być: 19.420.676,00 zł. 

4. W podsumowaniu załącznika Nr 1 do uchwały budżetowej Rady Gminy Nr XXVI/154/2013 z dnia 
30 stycznia 2013 r.  "Dochody majątkowe" jest: 4.002.849,30 zł winno być: 4.062.849,30 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Charsznicy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Pietrzyk

Id: 7CCCAFAE-7630-4485-AEB8-FD04F3F2B594. Podpisany Strona 1




